
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen 2770 1193 87 3963 432,00 130,20 4525,20

2. Württemberg 2762 1219 94 3981 420,10 123,15 4524,25

3. Thüringen 2722 1198 81 3920 428,50 137,75 4486,25

4. Sachsen-Anhalt 2656 1201 106 3857 410,10 117,30 4384,40

5. Brandenburg 2719 1092 91 3811 405,80 122,50 4339,30

6. Nordbaden 2672 1174 93 3846 383,20 108,80 4338,00

7. Hessen 2640 1098 125 3738 353,40 119,20 4210,60

8. Südbaden 2651 1035 129 3686 387,00 100,85 4173,85

9. Rheinland-Pfalz 2524 929 162 3453 413,30 112,10 3978,40

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen 1381 586 41 1967 234,60 63,00 2264,60

2. Württemberg 1402 562 52 1964 235,30 61,75 2261,05

3. Sachsen-Anhalt 1310 637 53 1947 243,50 66,45 2256,95

4. Thüringen 1356 536 47 1892 235,80 65,80 2193,60

5. Nordbaden 1335 555 51 1890 216,20 57,95 2164,15

6. Brandenburg 1354 513 62 1867 229,60 56,50 2153,10

7. Rheinland-Pfalz 1280 528 65 1808 236,80 62,85 2107,65

8. Hessen 1264 485 75 1749 170,90 58,60 1978,50

9. Südbaden 1260 439 80 1699 209,70 46,90 1955,60

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1366 662 34 2028 192,70 71,95 2292,65

2. Württemberg 1360 657 42 2017 184,80 61,40 2263,20

3. Sachsen 1389 607 46 1996 197,40 67,20 2260,60

4. Hessen 1376 613 50 1989 182,50 60,60 2232,10

5. Südbaden 1391 596 49 1987 177,30 53,95 2218,25

6. Brandenburg 1365 579 29 1944 176,20 66,00 2186,20

7. Nordbaden 1337 619 42 1956 167,00 50,85 2173,85

8. Sachsen-Anhalt 1346 564 53 1910 166,60 50,85 2127,45

9. Rheinland-Pfalz 1244 401 97 1645 176,50 49,25 1870,75

DKBC - Jugend (MT)

weiblich

männlich

Mannschaftswettbewerb - Übersicht
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Sachsen 432,00 130,20 2770 1193 87 3963 4525,20
1 Nancy OSWALD 04 / 2009 63,20 16,40 332 150 11 482 561,60

2 Maja GRABITZKI 06 / 2009 57,10 17,75 361 120 16 481 555,85

3 Katharina SCHULZE 09 / 2009 56,90 14,60 369 161 7 530 601,50

4 Nora HEINISCH A 07 / 2009 0,00 0,00 154 83 5 237 237,00

5 Sarah GRAFF E 10 / 2010 57,40 14,25 165 72 2 237 308,65

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 234,60 63,00 1381 586 41 1967 2264,60

1 Hannes DUGAS 07 / 2008 52,60 18,20 359 169 9 528 598,80

2 Fabian MELZER 10 / 2008 52,00 14,75 368 157 6 525 591,75

3 Max COLDITZ 06 / 2009 55,80 20,25 347 148 16 495 571,05

4 Paul LORENZ A 06 / 2009 0,00 0,00 116 26 6 142 142,00

5 Chesley NEUMANN E 03 / 2010 37,00 14,00 199 107 9 306 357,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 197,40 67,20 1389 607 46 1996 2260,60

2. Württemberg 420,10 123,15 2762 1219 94 3981 4524,25
1 Sina EGENDER 08 / 2008 62,20 18,00 362 132 16 494 574,20

2 Naemi WALENTIN 01 / 2010 57,40 15,60 357 151 10 508 581,00

3 Tamara NOTHELFER 09 / 2009 57,90 14,55 347 147 12 494 566,45

4 Rosa STROPPEL 11 / 2008 57,80 13,60 336 132 14 468 539,40

5 Luisa KROBOTH 02 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 235,30 61,75 1402 562 52 1964 2261,05

1 Nils WOTTRICH 05 / 2010 49,20 17,65 329 182 6 511 577,85

2 Manuel OBERSCHMID 09 / 2009 41,00 12,25 352 135 14 487 540,25

3 Fabian MERK 10 / 2008 44,10 17,00 351 179 8 530 591,10

4 Philipp HARTMANN 11 / 2008 50,50 14,50 328 161 14 489 554,00

5 Ben HOFMANN 12 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 184,80 61,40 1360 657 42 2017 2263,20

3. Thüringen 428,50 137,75 2722 1198 81 3920 4486,25
1 Marie GÄRTIG 08 / 2009 60,00 15,90 335 156 8 491 566,90

2 Melina WOLF 01 / 2012 56,30 18,05 339 121 12 460 534,35

3 Celine GEITHNER A 01 / 2009 0,00 0,00 248 85 12 333 333,00

4 Stella LAUER 06 / 2009 59,90 15,35 341 147 11 488 563,25

5 Venessa VAHLDIEK E 05 / 2010 59,60 16,50 93 27 4 120 196,10

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 235,80 65,80 1356 536 47 1892 2193,60

1 Jeffrey SCHÖNBORN 07 / 2008 52,20 17,60 345 212 2 557 626,80

2 Ben KOSCHINSKY 07 / 2009 36,00 18,25 374 200 7 574 628,25

3 Emil ERMLER 08 / 2008 58,70 18,90 342 113 19 455 532,60

4 Felix SCHERF 03 / 2010 45,80 17,20 305 137 6 442 505,00

5 Fynn-Luca KAUFMANN 06 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 192,70 71,95 1366 662 34 2028 2292,65

4. Sachsen-Anhalt 410,10 117,30 2656 1201 106 3857 4384,40
1 Jenny SAALBACH 10 / 2008 58,30 9,90 342 203 9 545 613,20

2 Kira BERGER 02 / 2010 62,50 18,30 323 131 14 454 534,80

3 Jessica PABST 09 / 2008 59,30 19,00 313 132 22 445 523,30

4 Sina PREDATSCH 08 / 2008 63,40 19,25 332 171 8 503 585,65

5 Maya PREDATSCH 06 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Paulina EHLIG 12 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 243,50 66,45 1310 637 53 1947 2256,95

1 Marc Luca GERDAU 04 / 2009 48,90 15,90 334 158 16 492 556,80

2 Konstantin WAGENHAUS 08 / 2008 45,60 13,05 354 119 17 473 531,65

3 Dean RITZSCHKE 12 / 2010 30,70 7,35 317 129 14 446 484,05

4 Anton MAX 06 / 2009 41,40 14,55 341 158 6 499 554,95

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 166,60 50,85 1346 564 53 1910 2127,45

5. Brandenburg 405,80 122,50 2719 1092 91 3811 4339,30
1 Emma GILL 01 / 2010 59,20 12,80 359 132 15 491 563,00

2 Lisa LÖW 05 / 2009 59,00 16,20 330 147 13 477 552,20

3 Chiara Cheyenne LEHMANN A 01 / 2010 0,00 0,00 174 50 8 224 224,00

4 Shiva KLEIN 09 / 2009 56,00 14,45 332 122 18 454 524,45

5 Zoe KÖHLER E 08 / 2012 55,40 13,05 159 62 8 221 289,45

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 229,60 56,50 1354 513 62 1867 2153,10

1 Justin BOTH 11 / 2008 48,00 14,85 340 123 0 463 525,85

2 Tobias HARTINGER 06 / 2009 35,00 17,75 332 174 7 506 558,75

3 Oskar LEHMPFUHL 10 / 2011 48,00 18,75 353 130 11 483 549,75

4 Luis HOFMANN 04 / 2009 45,20 14,65 340 152 11 492 551,85

5 Lennox MÜLLER 04 / 2009 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 176,20 66,00 1365 579 29 1944 2186,20

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2022

5. November 2022  in Sangerhausen

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2022

5. November 2022  in Sangerhausen

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

6. Nordbaden 383,20 108,80 2672 1174 93 3846 4338,00
1 Mia-Sophie  JEROMIN 08 / 2008 50,10 9,05 340 130 12 470 529,15

2 Leonie  SCHLEGEL 09 / 2008 51,50 16,85 319 139 14 458 526,35

3 Alessia BRAUCH A 06 / 2010 0,00 0,00 279 93 12 372 372,00

4 Pauline  JAHN 08 / 2009 61,40 15,50 333 141 10 474 550,90

5 Winnie  HUANG E 06 / 2011 53,20 16,55 64 52 3 116 185,75

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 216,20 57,95 1335 555 51 1890 2164,15

1 Luca SAUER 10 / 2010 52,60 13,35 332 177 8 509 574,95

2 Lukas TIPPL 11 / 2010 41,60 16,80 334 123 20 457 515,40

3 Elias JÄGER 12 / 2010 43,70 8,75 330 141 7 471 523,45

4 Fabian  RUPP 12 / 2008 29,10 11,95 341 178 7 519 560,05

5 Niclas  SCHRÄNKLER 05 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 167,00 50,85 1337 619 42 1956 2173,85

7. Hessen 353,40 119,20 2640 1098 125 3738 4210,60
1 Emilia LEHR 09 / 2009 58,30 16,20 346 113 17 459 533,50

2 Maja WOLF 01 / 2009 57,00 16,35 290 105 24 395 468,35

3 Kira NAGEL 08 / 2009 0,00 11,20 283 129 25 412 423,20

4 Vivien GAAB 10 / 2008 55,60 14,85 345 138 9 483 553,45

5 Amy HÖFLE ? 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 170,90 58,60 1264 485 75 1749 1978,50

1 Kristian BACH 02 / 2010 47,30 16,70 347 155 15 502 566,00

2 Moritz BREDLOW 07 / 2009 50,10 15,75 350 138 16 488 553,85

3 Marcel SCHOLZ 01 / 2010 41,20 13,75 326 149 13 475 529,95

4 Hendrick LÜFTNER 08 / 2010 43,90 14,40 353 171 6 524 582,30

5 Simon STRAUB 12 / 2012 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 182,50 60,60 1376 613 50 1989 2232,10

8. Südbaden 387,00 100,85 2651 1035 129 3686 4173,85
1 Sarah STRECK 07 / 2008 49,40 12,65 309 105 21 414 476,05

2 Lara ANDRIS A 10 / 2009 0,00 0,00 68 6 1 74 74,00

3 Kendra UHRICH 10 / 2011 56,80 14,95 326 131 17 457 528,75

4 Joana ÜHLIN-BALTI 08 / 2011 49,50 12,10 323 103 24 426 487,60

5 Chiara ROBEL E 05 / 2010 54,00 7,20 234 94 17 328 389,20

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 209,70 46,90 1260 439 80 1699 1955,60

1 Paul SCHONDELMAIER 11 / 2008 52,00 9,65 372 159 7 531 592,65

2 Karl MEISSNER 06 / 2010 48,90 18,75 333 142 12 475 542,65

3 John ALEXANDER 11 / 2011 43,50 14,95 347 171 12 518 576,45

4 Franz-Josef WACKER 09 / 2010 32,90 10,60 339 124 18 463 506,50

5 Matheo BOSCHERT 03 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 177,30 53,95 1391 596 49 1987 2218,25

9. Rheinland-Pfalz 413,30 112,10 2524 929 162 3453 3978,40
1 Vivienne BARZ 09 / 2010 64,20 17,15 320 141 18 461 542,35

2 Lisa WINGERTER 11 / 2011 56,40 8,50 298 122 14 420 484,90

3 Mira JAHREIß 12 / 2008 60,10 16,65 321 134 16 455 531,75

4 Mia SCHREINER 03 / 2009 56,10 20,55 341 131 17 472 548,65

5 Nele SCHOTT 07 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Paula RICHARDT 07 / 2009 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 236,80 62,85 1280 528 65 1808 2107,65

1 Lucas PARTSCH 07 / 2008 46,10 13,50 342 104 19 446 505,60

2 Marlon SCHMITT 08 / 2010 47,60 10,05 290 118 24 408 465,65

3 Moritz Alfred JUNG 10 / 2009 41,30 14,15 315 105 24 420 475,45

4 Niclas SCHMITT 08 / 2010 41,50 11,55 297 74 30 371 424,05

5 Francesco SCALIA 03 / 2012 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 176,50 49,25 1244 401 97 1645 1870,75

DKBC - Jugend (MT)
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Sachsen 234,60 63,00 1381 586 41 1967 2264,60
1 Nancy OSWALD 04 / 2009 63,20 16,40 332 150 11 482 561,60

2 Maja GRABITZKI 06 / 2009 57,10 17,75 361 120 16 481 555,85

3 Katharina SCHULZE 09 / 2009 56,90 14,60 369 161 7 530 601,50

4 Nora HEINISCH A 07 / 2009 0,00 0,00 154 83 5 237 237,00

5 Sarah GRAFF E 10 / 2010 57,40 14,25 165 72 2 237 308,65

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2. Württemberg 235,30 61,75 1402 562 52 1964 2261,05
1 Sina EGENDER 08 / 2008 62,20 18,00 362 132 16 494 574,20

2 Naemi WALENTIN 01 / 2010 57,40 15,60 357 151 10 508 581,00

3 Tamara NOTHELFER 09 / 2009 57,90 14,55 347 147 12 494 566,45

4 Rosa STROPPEL 11 / 2008 57,80 13,60 336 132 14 468 539,40

5 Luisa KROBOTH 02 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

3. Sachsen-Anhalt 243,50 66,45 1310 637 53 1947 2256,95
1 Jenny SAALBACH 10 / 2008 58,30 9,90 342 203 9 545 613,20

2 Kira BERGER 02 / 2010 62,50 18,30 323 131 14 454 534,80

3 Jessica PABST 09 / 2008 59,30 19,00 313 132 22 445 523,30

4 Sina PREDATSCH 08 / 2008 63,40 19,25 332 171 8 503 585,65

5 Maya PREDATSCH 06 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Paulina EHLIG 12 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

4. Thüringen 235,80 65,80 1356 536 47 1892 2193,60
1 Marie GÄRTIG 08 / 2009 60,00 15,90 335 156 8 491 566,90

2 Melina WOLF 01 / 2012 56,30 18,05 339 121 12 460 534,35

3 Celine GEITHNER A 01 / 2009 0,00 0,00 248 85 12 333 333,00

4 Stella LAUER 06 / 2009 59,90 15,35 341 147 11 488 563,25

5 Venessa VAHLDIEK E 05 / 2010 59,60 16,50 93 27 4 120 196,10

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

5. Nordbaden 216,20 57,95 1335 555 51 1890 2164,15
1 Mia-Sophie  JEROMIN 08 / 2008 50,10 9,05 340 130 12 470 529,15

2 Leonie  SCHLEGEL 09 / 2008 51,50 16,85 319 139 14 458 526,35

3 Alessia BRAUCH A 06 / 2010 0,00 0,00 279 93 12 372 372,00

4 Pauline  JAHN 08 / 2009 61,40 15,50 333 141 10 474 550,90

5 Winnie  HUANG E 06 / 2011 53,20 16,55 64 52 3 116 185,75

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6. Brandenburg 229,60 56,50 1354 513 62 1867 2153,10
1 Emma GILL 01 / 2010 59,20 12,80 359 132 15 491 563,00

2 Lisa LÖW 05 / 2009 59,00 16,20 330 147 13 477 552,20

3 Chiara Cheyenne LEHMANN A 01 / 2010 0,00 0,00 174 50 8 224 224,00

4 Shiva KLEIN 09 / 2009 56,00 14,45 332 122 18 454 524,45

5 Zoe KÖHLER E 08 / 2012 55,40 13,05 159 62 8 221 289,45

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

7. Rheinland-Pfalz 236,80 62,85 1280 528 65 1808 2107,65
1 Vivienne BARZ 09 / 2010 64,20 17,15 320 141 18 461 542,35

2 Lisa WINGERTER 11 / 2011 56,40 8,50 298 122 14 420 484,90

3 Mira JAHREIß 12 / 2008 60,10 16,65 321 134 16 455 531,75

4 Mia SCHREINER 03 / 2009 56,10 20,55 341 131 17 472 548,65

5 Nele SCHOTT 07 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Paula RICHARDT 07 / 2009 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

8. Hessen 170,90 58,60 1264 485 75 1749 1978,50
1 Emilia LEHR 09 / 2009 58,30 16,20 346 113 17 459 533,50

2 Maja WOLF 01 / 2009 57,00 16,35 290 105 24 395 468,35

3 Kira NAGEL 08 / 2009 0,00 11,20 283 129 25 412 423,20

4 Vivien GAAB 10 / 2008 55,60 14,85 345 138 9 483 553,45

5 Amy HÖFLE ? 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

9. Südbaden 209,70 46,90 1260 439 80 1699 1955,60
1 Sarah STRECK 07 / 2008 49,40 12,65 309 105 21 414 476,05

2 Lara ANDRIS A 10 / 2009 0,00 0,00 68 6 1 74 74,00

3 Kendra UHRICH 10 / 2011 56,80 14,95 326 131 17 457 528,75

4 Joana ÜHLIN-BALTI 08 / 2011 49,50 12,10 323 103 24 426 487,60

5 Chiara ROBEL E 05 / 2010 54,00 7,20 234 94 17 328 389,20

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

DKBC - Jugend (MT)

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2022

5. November 2022  in Sangerhausen

Ergebnisliste - Teamwertung weiblich

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Thüringen 192,70 71,95 1366 662 34 2028 2292,65
1 Jeffrey SCHÖNBORN 07 / 2008 52,20 17,60 345 212 2 557 626,80

2 Ben KOSCHINSKY 07 / 2009 36,00 18,25 374 200 7 574 628,25

3 Emil ERMLER 08 / 2008 58,70 18,90 342 113 19 455 532,60

4 Felix SCHERF 03 / 2010 45,80 17,20 305 137 6 442 505,00

5 Fynn-Luca KAUFMANN 06 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2. Württemberg 184,80 61,40 1360 657 42 2017 2263,20
1 Nils WOTTRICH 05 / 2010 49,20 17,65 329 182 6 511 577,85

2 Manuel OBERSCHMID 09 / 2009 41,00 12,25 352 135 14 487 540,25

3 Fabian MERK 10 / 2008 44,10 17,00 351 179 8 530 591,10

4 Philipp HARTMANN 11 / 2008 50,50 14,50 328 161 14 489 554,00

5 Ben HOFMANN 12 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

3. Sachsen 197,40 67,20 1389 607 46 1996 2260,60
1 Hannes DUGAS 07 / 2008 52,60 18,20 359 169 9 528 598,80

2 Fabian MELZER 10 / 2008 52,00 14,75 368 157 6 525 591,75

3 Max COLDITZ 06 / 2009 55,80 20,25 347 148 16 495 571,05

4 Paul LORENZ A 06 / 2009 0,00 0,00 116 26 6 142 142,00

5 Chesley NEUMANN E 03 / 2010 37,00 14,00 199 107 9 306 357,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

4. Hessen 182,50 60,60 1376 613 50 1989 2232,10
1 Kristian BACH 02 / 2010 47,30 16,70 347 155 15 502 566,00

2 Moritz BREDLOW 07 / 2009 50,10 15,75 350 138 16 488 553,85

3 Marcel SCHOLZ 01 / 2010 41,20 13,75 326 149 13 475 529,95

4 Hendrick LÜFTNER 08 / 2010 43,90 14,40 353 171 6 524 582,30

5 Simon STRAUB 12 / 2012 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

5. Südbaden 177,30 53,95 1391 596 49 1987 2218,25
1 Paul SCHONDELMAIER 11 / 2008 52,00 9,65 372 159 7 531 592,65

2 Karl MEISSNER 06 / 2010 48,90 18,75 333 142 12 475 542,65

3 John ALEXANDER 11 / 2011 43,50 14,95 347 171 12 518 576,45

4 Franz-Josef WACKER 09 / 2010 32,90 10,60 339 124 18 463 506,50

5 Matheo BOSCHERT 03 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6. Brandenburg 176,20 66,00 1365 579 29 1944 2186,20
1 Justin BOTH 11 / 2008 48,00 14,85 340 123 0 463 525,85

2 Tobias HARTINGER 06 / 2009 35,00 17,75 332 174 7 506 558,75

3 Oskar LEHMPFUHL 10 / 2011 48,00 18,75 353 130 11 483 549,75

4 Luis HOFMANN 04 / 2009 45,20 14,65 340 152 11 492 551,85

5 Lennox MÜLLER 04 / 2009 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

7. Nordbaden 167,00 50,85 1337 619 42 1956 2173,85
1 Luca SAUER 10 / 2010 52,60 13,35 332 177 8 509 574,95

2 Lukas TIPPL 11 / 2010 41,60 16,80 334 123 20 457 515,40

3 Elias JÄGER 12 / 2010 43,70 8,75 330 141 7 471 523,45

4 Fabian  RUPP 12 / 2008 29,10 11,95 341 178 7 519 560,05

5 Niclas  SCHRÄNKLER 05 / 2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

8. Sachsen-Anhalt 166,60 50,85 1346 564 53 1910 2127,45
1 Marc Luca GERDAU 04 / 2009 48,90 15,90 334 158 16 492 556,80

2 Konstantin WAGENHAUS 08 / 2008 45,60 13,05 354 119 17 473 531,65

3 Dean RITZSCHKE 12 / 2010 30,70 7,35 317 129 14 446 484,05

4 Anton MAX 06 / 2009 41,40 14,55 341 158 6 499 554,95

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

9. Rheinland-Pfalz 176,50 49,25 1244 401 97 1645 1870,75
1 Lucas PARTSCH 07 / 2008 46,10 13,50 342 104 19 446 505,60

2 Marlon SCHMITT 08 / 2010 47,60 10,05 290 118 24 408 465,65

3 Moritz Alfred JUNG 10 / 2009 41,30 14,15 315 105 24 420 475,45

4 Niclas SCHMITT 08 / 2010 41,50 11,55 297 74 30 371 424,05

5 Francesco SCALIA 03 / 2012 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

DKBC - Jugend (MT)

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2022

5. November 2022  in Sangerhausen

Ergebnisliste - Teamwertung männlich

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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